



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
เรื่อง สรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๗ (สขร.๑)

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารตามเกณฑ์มาตรฐานความโปร่งใสและตัวชี้วัดความโปร่งใสของหน่วยงานของรัฐตามกฎหมายว่าด้วยข้อมูลข่าวสารของราชการเป็นข้อมูลข่าวสารที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจสอบได้ โดยกำหนดให้หน่วยงานของรัฐสรุปลผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน

ดังนั้น เพื่อปฏิบัติตามประกาศดังกล่าวและเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใสและตรวจสอบได้ องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก จึงขอประกาศสรุปลผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๗ ให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.๑ แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗


(นายอนันต์ ถนนอมสิน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน พฤษภาคม ๒๕๖๗
องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน ที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๑	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อใช้สำหรับ รถยนต์ส่วนบุคคล รถจักรยานยนต์ส่วนบุคคล และเครื่องตัดหญ้า ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก.อรชร บริการ ๑,๗๓๗.๖๗ บาท	หจก.อรชร บริการ ๑,๗๓๗.๖๗ บาท	เป็นผู้ประกอบกิจการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๓/๒๕๖๗ ลว. ๒๘ ธ.ค. ๖๖

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนพฤษภาคม ๒๕๖๗
องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช
วันที่ ๔ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงิน ที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา ที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
๑	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น เพื่อใช้สำหรับรถจักรยานยนต์ส่วนกลาง ประจำเดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗	๗,๐๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐	วิธีเฉพาะ เจาะจง	หจก.อรรชร บริการ ๑๔๓.๙๗ บาท	หจก.อรรชร บริการ ๑๔๓.๙๗ บาท	เป็นผู้ประกอบบริการ ที่มีอาชีพนี้โดยตรง	๒/๒๕๖๗ ลว. ๓๓ ต.ค. ๖๖

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ 67049408606
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 9,330.00 บาท
5. ราคาากลาง 9,330.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคาดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุก่อสร้าง	0805563002805	เชียรใหญ่ค้าวัสดุก่อสร้าง 2020	9,330.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0805563002805	เชียรใหญ่ค้าวัสดุก่อสร้าง 2020	670514214167	25/2567	14/05/2567	9,330.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ 67059266502
3. ชื่อโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน 6 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 4,310.00 บาท
5. ราคาากลาง 4,310.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ถ่านไฟอัลคาไลน์ ขนาด ๒A (๒ก้อน/แพ็ค)	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	240.00
2	หลอดไฟ ยาว LED ขนาด ๔๐ วัตต์	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	1,080.00
3	หลอดไฟ กลม LED ขนาด ๑๓ วัตต์	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	540.00
4	หลอดไฟ กลม LED ขนาด ๒๑ วัตต์	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	1,680.00
5	รางปลั๊กไฟ ขนาด ๓ ช่อง ๓ สวิตช์ ยาว ๔ เมตร	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	540.00
6	รางปลั๊กไฟ ขนาด ๕ ช่อง ๑ สวิตช์ ยาว ๕ เมตร	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	230.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3800600164478	ร้านพรประเสริฐการช่าง	670514320233	26/2567	20/05/2567	4,310.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| 1. หน่วยงาน | องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก |
| 2. เลขที่โครงการ | 67059337743 |
| 3. ชื่อโครงการ | ซื้อวัสดุเพื่อใช้ในการในโครงการ |
| 4. งบประมาณ | โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
13,552.00 บาท |
| 5. ราคากลาง | 13,552.00 บาท |
| 6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้ | |

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ผ้าซับในสี่เหลี่ยม ขนาดกว้าง 50 นิ้ว	0803534000989	พจก.จิมมีนคร	3,360.00
2	ผ้าซับในสี่เหลี่ยม ขนาดกว้าง 50 นิ้ว	0803534000989	พจก.จิมมีนคร	3,472.00
3	ผ้าซับในสี่เหลี่ยม ขนาดกว้าง 50 นิ้ว	0803534000989	พจก.จิมมีนคร	6,720.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชี ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803534000989	หจก.จิมมีนคร	670514329384	27/2567	20/05/2567	13,552.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้ควบคุมสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโสมมาก
2. เลขที่โครงการ 67059251174
3. ชื่อโครงการ ชื่ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ช่วงเปิด - ปิด ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2567 สำหรับนักเรียนโรงเรียนวัดคงคาหวดี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 70,907.82 บาท
5. ราคาากลาง 70,907.82 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	- นมพาสเจอร์ไรส์ ขนาด 200 มิลลิลิตร ชนิดถุง จำนวนเด็ก 73 คน รวม 5,037 ถุง - นม ยู เอช ที รสจืด ขนาด 200 มิลลิลิตร ชนิดกล่อง จำนวนเด็ก 73 คน รวม 4,453 กล่อง	0803556001392	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หงส์ แดรี่ พลัส 915	70,907.82

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803556001392	ห้างหุ้นส่วนจำกัด หงส์ แดรี่ พลัส 915	670514364374	28/2567	20/05/2567	70,907.82	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสนา
2. เลขที่โครงการ 67059208096
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 9 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 33,700.00 บาท
5. ราคาากลาง 33,700.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุก่อสร้าง	0805563002805	เชียรใหญ่ควาสุดก่อสร้าง 2020	33,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0805563002805	เชียรใหญ่ควาสุดก่อสร้าง 2020	670514379764	29/2567	20/05/2567	33,700.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสนา
- เลขที่โครงการ 67059239889
- ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมคอมพิวเตอร์พีซี รหัสครุภัณฑ์ 416 50 0026 จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 750.00 บาท
- ราคากลาง 750.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมคอมพิวเตอร์พีซี รหัสครุภัณฑ์ 416 50 0026	1809900212178	เอส พี คอมพิวเตอร์	750.00

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1809900212178	เอส พี คอมพิวเตอร์	670514299915	41/2567	17/05/2567	750.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ

67059531587
3. ชื่อโครงการ

จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ รุ่น D-MAX หมายเลขทะเบียน กค 4843 นครศรีธรรมราช จำนวน 1 คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ

38,415.00 บาท
5. ราคาากลาง

38,415.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล ยี่ห้อ อีซูซุ รุ่น D-MAX หมายเลขทะเบียน กค 4843 นครศรีธรรมราช	1809900499353	ร้านบอลอยางยนต์	38,415.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1809900499353	ร้านบอลอยางยนต์	670514473005	42/2567	20/05/2567	38,415.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ 67059279625
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมแซมหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๑๑ ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 14,690.00 บาท
5. ราคาากลาง 0.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างซ่อมแซมหอกระจายข่าวประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑๐ และหมู่ที่ ๑๑ ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช	3809900218547	นาย ยุทธพงศ์ ชูใหม่	14,690.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3809900218547	นาย ยุทธพงศ์ ชูใหม่	670514321308	43/2567	20/05/2567	14,690.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
- เลขที่โครงการ 67059448902
- ชื่อโครงการ จากเงินช่วยเหลือในการซ่อมแซมที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุบ้านนายไข่ บุญฤทธิ์ บ้านเลขที่ 15 หมู่ที่ 6 ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 5,700.00 บาท
- ราคากลาง 5,700.00 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จากเงินช่วยเหลือในการซ่อมแซมที่อยู่อาศัยของผู้สูงอายุบ้านนายไข่ บุญฤทธิ์ บ้านเลขที่ 15 หมู่ที่ 6 ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช	3800600193982	นายบุญมี ชังขาว	5,700.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3800600193982	นายบุญมี ชังขาว	670514430168	44/2567	23/05/2567	5,700.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก
2. เลขที่โครงการ 67059554077
3. ชื่อโครงการ จ้างขายและติดตั้งอุปกรณ์ระบบเสียงและภาพที่ใช้ห้องประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 7,400.00 บาท
5. ราคากลาง 7,400.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคาดำเนินงาน

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาขายและติดตั้งอุปกรณ์ระบบเสียงและภาพที่ใช้ของประชุม องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก	3809900218547	นาย ยุทธพงศ์ ชูใหม่	7,400.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติ ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3809900218547	นาย ยุทธพงศ์ ชูใหม่	670514530021	45/2567	29/05/2567	7,400.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
- เลขที่โครงการ 67049322460
- ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-15 (สายบ้านขอนแก่น - บ้านหนองขวาง - บ้านไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
- งบประมาณ 489,900.00 บาท
- ราคากลาง 462,246.53 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 210 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 840 ตารางเมตร) พร้อมถมไหล่ทางด้วยหินคลุก กว้างข้างละ 0.50 เมตร	0803562001579	นางหุ้นส่วนจำกัด พ.พรพัฒน์การโยธา	462,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803562001579	นางหุ้นส่วนจำกัด พ.พรพัฒน์การโยธา	670522000162	1/2567	02/05/2567	462,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสนาหมาก
2. เลขที่โครงการ 67049309611
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนาหนอง (ซอย 2) หมู่ที่ 4 ตำบลเสนาหมาก อำเภอเสนาใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 498,300.00 บาท
5. ราคาากลาง 447,717.92 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เอกชนกรตีชอมแซมผิวจราจร (ขวงบ้านนาอัมมชชาติ สุคันธมาต ถึง บ้านนายแคลว ปานนิล) กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 220 เมตร (หรือมีพื้นที่ดำเนินการ รวมไม่น้อยกว่า 880 ตารางเมตร) พร้อมถมไหล่ทางด้วยหินค	0803558001667	ทางหุ้นส่วนจำกัด พรวรรต การโยธา	447,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803558001667	ทางหุ้นส่วนจำกัด พรวรรต การโยธา	670522003154	2/2567	07/05/2567	447,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

- หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเสหมาก
- เลขที่โครงการ 67059012367
- ชื่อโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-9 บ้านสระกำแพงทอง - บ้านนายเกตุ (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 5 ตำบลเสหมาก อำเภอชัยบุรีใหญ่
- งบประมาณ 168,900.00 บาท
- ราคากลาง 153,046.91 บาท
- รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 70 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 280 ตารางเมตร) พร้อมถมหินคลุกไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร	0803562001579	นางหุ่นส่วนจำกัด พ.พรพิพัฒน์การโยธา	153,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803562001579	นางหุ่นส่วนจำกัด พ.พรพิพัฒน์การโยธา	670522016013	3/2567	16/05/2567	153,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไสหมาก
2. เลขที่โครงการ 67059126227
3. ชื่อโครงการ งานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.173-05 ตาเดิม สุขสวัสดิ์ ขอย 1 (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 6 ตำบลไสหมาก อำเภอเชียรใหญ่ จังหวัดนครศรีธรรมราช โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 474,700.00 บาท
5. ราคาากลาง 431,676.20 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างผิวทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 200 เมตร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร) พร้อมถมดินหน้าผิวจราจร (หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร) พร้อมถมดินหน้าผิวจราจร 0.50 เมตร	0803559001695	นางสาวส่วนจำกัถ ฉัษฐริกาโฮมมิภัษ	431,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0803559001695	นางสาวส่วนจำกัถ ฉัษฐริกาโฮมมิภัษ	670522025865	4/2567	23/05/2567	431,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด